Số 168 Đồng Văn Cống, phường An Thới, quận Bình Thủy, thành

phố Cần Thơ (nay là số 168 Đồng Văn Cống, phường Bình Thủy, thành phố Cần

Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Nguyễn Thị Mỹ Oanh có nghĩa vụ trả cho ông Huỳnh Trí Hiếu tiền
vốn vay với số tiền 230.000.000 đồng (hai trăm ba mươi triệu đồng).

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Buộc bà Nguyễn Thị Mỹ Oanh có nghĩa vụ trả cho ông Huỳnh Trí Hiếu tiền

lãi với số tiền 80.500.000 đồng (tám mươi triệu năm trăm nghìn đồng) và tiếp tục

trả lãi phát sinh tính từ ngày tiếp theo của ngày xét xử sơ thẩm (ngày 30/8/2025)

trên số tiền nợ gốc chưa thanh toán theo quy định tại khoản 1 Điều 468 Bộ luật

Dân sự cho đến khi trả hết nợ.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn